

Årsredovisning

för

PetterssonBryggare AB

Org.nr. 556775-7363

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Bengtsson, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för PetterssonBryggare AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet samt fastighetsförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Solna, Stockholms Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att omsättningen gått ned så har bolaget ökat lönsamheten och har ökat personalstyrkan för att möta en större efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	22 259 902	22 974 146	14 873 519	11 612 933	9 842 516
Resultat efter finansiella poster	237 313	136 707	-306 917	-20 894	29 235
Balansomslutning	3 825 988	3 573 040	3 827 639	2 479 004	2 004 813
Soliditet (%)	15,50	9,95	5,72	21,21	27,30

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	118 871	136 707	355 578
Balanseras i ny räkning	0	136 707	-136 707	0
Årets resultat	0	0	237 313	237 313
Belopp vid årets utgång	100 000	255 578	237 313	592 891

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	255 578
Årets resultat	237 313
Summa	492 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	492 891
Summa	492 891

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 259 902	22 974 146
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-616 827	786 312
Övriga rörelseintäkter		125 785	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 768 860	23 760 458
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 452 730	-19 951 376
Övriga externa kostnader		-957 974	-1 185 206
Personalkostnader	2	-3 110 933	-2 476 041
Summa rörelsekostnader		-21 521 637	-23 612 623
Rörelseresultat		247 222	147 835
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 830	2 599
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 740	-13 727
Summa finansiella poster		-9 910	-11 128
Resultat efter finansiella poster		237 313	136 707
Resultat före skatt		237 313	136 707
Årets resultat		237 313	136 707

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar	3		
Andra långfristiga fordringar		20 000	20 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 000	20 000
Summa anläggningstillgångar		20 000	20 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 628 804	2 123 717
Övriga fordringar		408 430	407 735
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		282 569	758 391
Summa kortfristiga fordringar		3 319 802	3 289 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		486 185	263 197
Summa kassa och bank		486 185	263 197
Summa omsättningstillgångar		3 805 988	3 553 040
SUMMA TILLGÅNGAR		3 825 988	3 573 040

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		255 578	118 871
Årets resultat		237 313	136 707
Summa fritt eget kapital		492 891	255 578
Summa eget kapital		592 891	355 578
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 547 568	2 705 264
Övriga skulder		367 179	197 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		318 350	314 210
Summa kortfristiga skulder		3 233 097	3 217 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 825 988	3 573 040

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	9,00	6,00

Not 3 – Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Redovisat värde	20 000	20 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Solna, Stockholms Län

Sofia Bryggare

Jakob Bryggare

2025-06-19

2025-06-19

Styrelseledamot

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Håkan Bengtsson

2025-06-24

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Göran Andersson

Revisor
